Estado de Resultados al 01/Marzo/2016 al 31/Marzo/2016

CONCEPTO

INGRESOS
INGRESOS
SUBSIDIOS
OTROS INGRESOS

Total Ingresos
Total Ingresos

EGRESOS
EGRESOS
GASTOS CORRIENTE O FUNCIONAMIENTO
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

PERIODO

9.141.282,49

9.141.282,49
9.141.282,49

1.307.597,01
4.596.591,26
2.378,45

5.906.566,72

3.234.715,77

LIC. MIGUEL ANGE'
. Subdirector de Adminis

%

100,00

100,00
100,00

14,30

50,28

64,61

35,39

Pers

ACUMULADO

©»

11.420.997,31
$ 4.399,64

“»

$ 11.425.396,95

$ 3.195.846,67
4.762.168,56
$ 7.135,35

$ 7.965.150,58

$ 3.460.246,37

NSTANTINO M.
acion y Desarrollo de
al.

11.425.396,65

COMISION ESTATAL PARA EL DESARROLLO DE LOS PUEBLOS
Y COMUNIDADES INDIGENAS

%

99,96

0,04

100,00
100,00

27,97

41,68

69,71

30,29




